СОВЕТ БУТЛЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛЕКСЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БУТЛЕРОВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

KAPAP

21.07.2017

с. Мокрые Курнали

№ 52

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бутлеровское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь ст.ст. 8, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бутлеровское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и по результатам публичных слушаний

Совет Бутлеровского сельского поселения решил:

- 1.Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бутлеровское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан:
- 1.1. Абзац «Размер участка» подпункта 1.2 пункта 1статьи 30 части III изложить в следующей редакции:
- «1.2 Предельные параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:

Размер участка:

Минимальный размер участка — 1000 кв.м Максимальный размер участка- 5 000 кв.м

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Алексеевского муниципального района в информационно-туродической настранения оставляю за собой.

Глава Бутлеровского сельского поселения

Ф.А.Хайрутдинова